Echelle : 1/2000
100 meétres
L«

——

—

493

381 /

379 \ S
428 \

378 355
354 \
377 356 353
375
76 560
374E| ~
373
sr2 3n 7
370
369
367
6 63
N
365
,
- \.\362
T—— _ b

62

569

NI
B J n o
q
og
Og
LY o
Qq oﬂ
a
a
op9pB a
Q] 9g9
a
ovoﬁv 438

tﬂln:munun:"nn

A

439

294

\\
ﬁ\\

570

398 fo g

575

576

Ny
N / ) Jfg\d ~
[ (a® )
JEN /
ABOR —a / a 45 b

137

104

103
102

154

153

287

530

529

531

487

389

274
25

272

273

260 258

38

261

246

245

266

267

269

301

307

418

155

156

565

562

564
2 218 [2m0
253
35 [ s
225
255
386 J
431
3/ 4 -
250
5
492
249
244
243
242
302
303
306
308
305
\ ,

157

528

160

161

162

224

223

222

227

228

229
230

231
23

234

235

236

23

238

239

240

206

304

527

159

166

165

164

163

167
168
169
23
524

172

73

180

221

220

218

498

16
215

214

383 12

208

209
210
393
392

207

193

205

204

203

202
489

201

Acceés en cavage

m Ascenseur
) Bouche de cavage
O Escalier

Fontis

Ouwerture dans falaise

0y ©

Porte

Puits
Puits d'aérage
Rampe descendante

Rampe montante

» C 20

®) Sondage
@ Soupirail

——

L—

By Cironde
DAIGNAC
(Gironde)

Section B
Echelle : 1/2000

INVENTAIRE DES CARRIERES SOUTERRAINES

Etat des connaissances a jour en juin 2014

LEGENDE

Zone de carrieres souterraines
repertoriées

Secteur de carrieres souterraines
comblé
Galeries de niveau -1

e
<& b Galeries de niveau -2

Galeries de niveau -3

_] Périmetre d'effondrement ou d'affaissement prévisib le (1) (2)
Issu du PPR mouvements de terrain en cours d'étude.

(1) Remarque importante : ce perimetre ne prend pasenc ompte
les mouvements de terrain autres que ceux liés aux carri eres
souterraines répertoriées en juin 2014,
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Zone d elondrement de la carriers

Angle d'influence d'un affaissement
au-dessus d'une carriére souterraine.
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(2) Le périmétre de mouvement de terrain prévisible prend en compte les incertitudes
de calages et plans incomplets




